

Smlouva o dílo

„Rekonstrukce elektroinstalace v ZUŠ Hrotovice“

uzavřená v souladu s § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších právních předpisů, mezi těmito smluvními stranami:

Město Hrotovice

se sídlem: nám. 8. května 1, 675 55 Hrotovice
zastoupeno: starostkou města Mgr. Hanou Škodovou
IČ: 00289426
DIČ: CZ00289426
číslo účtu: 1524522349/0800
věcech technických: Libor Cejpek, investiční referent, tel. 602 106 351

dále jen „objednatel“

a

František Homolka

se sídlem: Krahulov 21, 675 21 Okříšky
zastoupená: Františkem Homolkou, majitelem firmy
IČ: 41543173
DIČ: CZ6803250597
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
číslo účtu: 1474162399/0800
zapsaná/ý v ŽR na MěÚ Třebíč

dále jen „zhotovitel“

takto:

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že identifikační údaje specifikující smluvní strany jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů písemně oznámí druhé smluvní straně bez zbytečného odkladu. Při změně identifikačních údajů smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek, jediné že o to požádá jedna ze smluvních stran.
2. Tato smlouva je uzavřena na základě výsledku výběru provedeného objednatelem v rámci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem **„Rekonstrukce elektroinstalace v ZUŠ Hrotovice“** (dále jen „veřejná zakázka“), ve které byla nabídka zhotovitele vybrána jako nejvhodnější.
3. Zhotovitel prohlašuje, že se detailně seznámil se všemi podklady k veřejné zakázce, s rozsahem a povahou předmětu plnění této smlouvy, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné pro realizaci předmětu plnění této

smlouvy a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné pro realizaci předmětu plnění této smlouvy za dohodnutou maximální smluvní cenu uvedenou v této smlouvě.

Článek I. Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele níže specifikované dílo a objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli níže sjednanou cenu za dílo.

Článek II. Specifikace díla

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo, jehož specifikace a rozsah jsou dány níže uvedenými podklady.
2. Rozsah díla je určen zadávací dokumentací k veřejné zakázce a nabídkou zhotovitele s oceněným položkovým rozpočtem stavebních prací (dále jen „položkový rozpočet“), který je přílohou a nedílnou součástí této smlouvy.
3. Součástí díla jsou veškeré práce a dodávky, činnosti a úkony nutné k řádnému a včasnému provedení díla tak, jak je popsáno ve výchozích podkladech a podkladech pro zpracování nabídky v rámci veřejné zakázky.

Článek III. Kontrola provádění díla

1. Zhotovitel se zavazuje umožnit provedení kontroly provádění díla objednateli, popř. dalším oprávněným osobám, a za tím účelem vytvořit potřebné podmínky a nezbytnou součinnost.
2. Zjistí-li při kontrole, že zhotovitel porušuje své povinnosti vyplývající z této smlouvy, může objednatel požadovat, aby zhotovitel zajistil nápravu a prováděl dílo řádným způsobem.

Článek IV. Čas plnění

1. Termín zahájení prací: 29. 6. 2022
2. Předání díla:
Závazný termín dokončení díla uvedeného v bodě 3. ZD: 19. 8. 2022.
3. Zhotovitel je oprávněn požádat objednatele o předání díla kdykoli během dohodnuté lhůty, je však povinen alespoň 5 pracovních dnů dopředu vyzvat objednatele k převzetí díla s výjimkou, že čas předání díla připadne na poslední den lhůty.
4. Změna výše uvedených termínů je možná pouze na základě změny této smlouvy s výjimkou vyšší moci a přerušení provádění díla na základě pokynu objednatele.
5. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují případy, které nejsou závislé na smluvních stranách ani těmito stranami ovlivnitelné, které svou povahou brání smluvním stranám plnit jejich závazky. Za případ vyšší moci se považuje např. válka, mobilizace, vzpoura, povstání, sabotáž, výbuch, požár, pád letadla, přírodní katastrofy (záplavy, zemětřesení apod.) úkon vlády, ČNB nebo jiného orgánu či instituce, ať již má jakoukoliv formu, pokud bude splňovat vpředu uvedenou definici vyšší moci. Za případ vyšší moci se rovněž považuje změna nebo zrušení obecně závazných předpisů, platných

v době uzavírání smlouvy, v důsledku kterých by došlo k takové změně poměrů oproti těm, za jakých byla smlouva uzavírána, že by nebylo možné spravedlivě požadovat, aby smlouva byla plněna.

Zhotovitel je povinen přerušit provádění díla na základě písemného pokynu objednatele, který mu objednatel předá. Pro takový pokyn postačuje rovněž zápis do stavebního deníku. Jestliže dílo nelze provést bez přerušení vzhledem k technologickému postupu nebo potřebě součinnosti při jeho provádění s ostatními účastníky výstavby, je zhotovitel povinen provádění díla těmito podmínkám přizpůsobit a dbát přitom pokynů objednatele, aniž by došlo ke změně sjednaného času plnění nebo ceny díla.

Článek V. Povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo s odbornou péčí a obstarat vše, co je k provedení díla potřeba. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s podklady k veřejné zakázce a je povinen zajistit, aby dílo odpovídalo obecně platným právním předpisům ČR, ve smlouvě uvedeným dokumentům a příslušným technickým normám, jejichž závaznost si smluvní strany tímto sjednávají.
2. Zhotovitel, jako odborně způsobilá osoba, je povinen zkontrolovat technickou část předané dokumentace nejpozději před zahájením prací na příslušné části díla a upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na zjištěné vady a nedostatky a předat mu soupis zjištěných vad a nedostatků předané dokumentace včetně návrhů na jejich odstranění a včetně vymezení dopadu na předmět a cenu plnění.
3. Zhotovitel je povinen po celou dobu provádění plnění podle této smlouvy disponovat potřebnou kvalifikací. Zhotovitel je na žádost objednatele povinen existenci skutečností prokazujících potřebnou kvalifikaci objednateli prokázat ve lhůtě stanovené objednatelem a způsobem dle požadavku objednatele.
4. Zhotovitel se zavazuje neprodleně informovat objednatele o všech skutečnostech, které by mu mohly způsobit finanční, nebo jinou újmu, o překážkách, které by mohly ohrozit termíny stanovené touto smlouvou a o vadách předaného díla.
5. Dílo může zhotovitel provést prostřednictvím subdodavatelů, odpovídá však, jako by plnil sám.
6. Zhotovitel povede ode dne převzetí staveniště stavební deník. V průběhu pracovní doby musí být trvale dostupný na staveništi. Do stavebního deníku budou zapisovány všechny skutečnosti, rozhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací a jejich jakosti, důvody odchylek prováděných prací od projektové dokumentace pro provádění stavby, o provedených zkouškách a další údaje potřebné k posouzení prací objednatelem.
7. V případě, že dojde k přerušení prací na prováděném dílu, zavazuje se zhotovitel adekvátním způsobem dle stavu rozestavěnosti zabezpečit již provedenou část díla tak, aby nedošlo ke škodě na této části díla.
8. Zhotovitel je povinen provést všechna opatření pro snížení vzniku škod a zejména je povinen odpovídajícím způsobem zabezpečit místo stavby a znemožnit přístup na staveniště neoprávněným osobám.
9. Objednatel se zavazuje poskytovat zhotoviteli nezbytnou součinnost za účelem řádného provedení díla.
10. Zhotovitel souhlasí dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole s výkonem kontroly na předmět zakázky.

Článek VI. Staveniště a zařízení staveniště

1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště ve stavu způsobilém k provedení prací a plochu pro zařízení staveniště v termínech dle čl. IV. odst. 1 této smlouvy.
2. Objednatel předá staveniště zhotoviteli formou zápisu, podepsaného oběma smluvními stranami.
3. Před předáním staveniště nebo jeho části předá objednatel zhotoviteli všechny doklady o provedených průzkumech, které se předávaného staveniště týkají.
4. Zhotovitel je povinen zabezpečit zařízení staveniště, a to v souladu s jeho potřebami, v souladu s dokumentací předanou objednatelem a v souladu s dalšími požadavky objednatele, případně koordinátora BOZP. Zhotovitel zajistí čistotu komunikací v okolí stavby. Při provádění stavby bude postupováno dle platných norem, vyhlášek a technických předpisů výrobků. Budou dodržovány předepsané pracovní postupy, ČSN a bezpečnostní předpisy.
5. Zhotovitel je povinen odstranit zařízení staveniště a vyklidit staveniště nejpozději do 5 pracovních dnů po předání a převzetí díla.

Článek VII. Předání a převzetí díla

1. Předání a převzetí řádně dokončeného díla bude uskutečněno na základě předávacího protokolu, potvrzeného objednatelem a zhotovitelem.
2. Zhotovitel se zavazuje předat objednateli řádně provedené dílo. Za řádně provedené dílo se považuje dílo dokončené, tj. způsobilé sloužit objednateli k účelu, vyplývajícimu z této smlouvy, popř. k účelu, který je pro užívání díla obvyklý, a které zhotovitel předá objednateli v dohodnutém času, na dohodnutém místě a bez vad.
3. O předání díla se sepíše předávací protokol, který musí obsahovat zejména:
 - označení osoby zhotovitele včetně uvedení sídla a IČ,
 - označení osoby objednatele včetně uvedení sídla a IČ,
 - označení této smlouvy,
 - rozsah a předmět plnění,
 - čas a místo předání díla,
 - jména a vlastnoruční odpis osob odpovědných za plnění této smlouvy,
 - oznámení objednatele dle odst. 5.
4. Zhotovitel se zavazuje umožnit objednateli prohlídku dokončeného díla. Lhůta pro předání a převzetí díla činí 5 dnů.
5. Objednatel provede prohlídku díla na základě výzvy zhotovitele. Pokud objednatel zjistí, že předané dílo trpí vadami, pro které dle jeho názoru lze dílo užívat v účelu vyplývajícimu z této smlouvy, popř. k účelu, který je pro užívání díla obvyklý, oznámí zhotoviteli, že dílo akceptuje s výhradami. V takovém případě se má za to, že objednatel dílo převzal. Nelze-li dle názoru objednatele dílo pro jeho vady užívat k účelu vyplývajícimu z této smlouvy, popř. k účelu, který je pro užívání díla obvyklý, oznámí zhotoviteli, že dílo odmítá. V takovém případě se má za to, že objednatel dílo nepřevzal.
6. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla také tehdy, když zhotovitel nevyzve objednatele k převzetí díla včas dle článku IV. odst. 3 této smlouvy.
7. Oznámení o výhradách a oznámení o odmítnutí díla musí obsahovat popis vad díla a právo, které objednatel v důsledku vady díla uplatňuje.
8. Zhotovitel se zavazuje bezplatně odstranit oznámené vady ve lhůtě dle článku IX. této smlouvy.

9. Pro opětovné předání díla se výše uvedený postup uplatní obdobně.
10. Zhotovitel se zavazuje předat spolu s dílem všechny doklady nebo jiné dokumenty, které objednatel potřebuje k užívání díla v souladu s účelem vyplývajícím z této smlouvy, popř. k účelu, který je pro užívání díla obvyklý, nebo které požadují právní předpisy.

Článek VIII. Cena za dílo a platební podmínky

1. Cena za dílo je smluvními stranami sjednaná ve výši:

Popis	Nabídková cena v Kč bez DPH	Vyjádření DPH v %	Vyčíslení DPH v Kč	Nabídková cena v Kč včetně DPH
„Rekonstrukce elektroinstalace v ZUŠ Hrotovice“	1 351 511 ,-	21 %	283 817 ,-	1 635 328 ,-

2. Objednatel neposkytuje zálohy.
3. Cena dle odst. 1 uvedená bez DPH je stanovena jako konečná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady nezbytné k řádnému splnění závazků zhotovitele, včetně inflace.
4. Faktura (daňový doklad) je splatná ve lhůtě 15 dnů od vystavení a musí být doručena objednateli.
5. Faktura (daňový doklad) musí obsahovat zejména:
 - označení osoby zhotovitele včetně uvedení sídla a IČ (DIČ),
 - označení osoby objednatele včetně uvedení sídla a IČ (DIČ),
 - evidenční číslo faktury a datum vystavení faktury,
 - rozsah a předmět plnění,
 - den uskutečnění plnění,
 - lhůtu splatnosti v souladu s předchozím odstavcem,
 - označení banky a číslo účtu, na který má být cena poukázána.
6. Kromě náležitostí uvedených v předchozím odstavci musí faktura (daňový doklad) obsahovat náležitosti dle příslušných právních předpisů.
7. Jestliže faktura (daňový doklad) nebude obsahovat dohodnuté náležitosti, nebo náležitosti dle příslušných právních předpisů, nebo bude mít jiné vady, je objednatel oprávněn ji vrátit zhotoviteli s uvedením vad. V takovém případě se přeruší lhůta splatnosti a počne běžet znovu ve stejné délce vystavením opravené faktury (daňového dokladu).
8. Dohodnutou cenu za dílo uhradí objednatel na základě faktury (daňového dokladu), která obsahuje všechny náležitosti stanovené touto smlouvou a příslušnými právními předpisy, bezhotovostním převodem na účet zhotovitele uvedený v této smlouvě nebo na účet, který zhotovitel objednateli písemně sdělí po uzavření této smlouvy.

Článek IX. Odpovědnost zhotovitele za vady

1. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na dílo po dobu 60 měsíců od předání bezvadného díla. Záruční doba běží od dne předání a převzetí díla v souladu s článkem V. této smlouvy.
2. Objednatel má nárok na bezplatné odstranění jakékoli vady, kterou mělo dílo při předání a převzetí, nebo kterou objednatel zjistil kdykoli během záruční doby.

3. Zhotovitel se zavazuje vadu díla odstranit neprodleně, nejpozději však do 10 dní ode dne doručení písemného oznámení objednatele o vadách díla.
4. Oznámení musí obsahovat popis vady díla a právo, které objednatel v důsledku vady díla uplatňuje.
5. Bude-li zhotovitel v prodlení s odstraněním vady a více jak 10 dnů, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou právnickou, nebo fyzickou osobu. V takovém případě se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli veškeré vzniklé výdaje.

Článek X. Dohoda o smluvní pokutě, úrok z prodlení a náhrada škody

1. V případě, že zhotovitel nepředá dílo v dohodnutý čas na dohodnutém místě, zavazuje se objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny za dílo bez DPH za každý, byť jen započatý den prodlení.
2. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad díla ve lhůtě stanovené touto smlouvou se zhotovitel zavazuje objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny za dílo bez DPH za každý, byť jen započatý den prodlení a jednotlivou vadu.
3. V případě nedodržení termínu vyklizení staveniště a uvedení do náležitého stavu dle čl. VII. této smlouvy se zhotovitel zavazuje objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny za dílo bez DPH Kč za každý, byť jen započatý den prodlení.
4. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručení písemného vyúčtování její výše zhotoviteli.
5. Objednatel se zavazuje při prodlení se zaplacením faktury zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,2 % z fakturované částky za každý, byť jen započatý den prodlení.
6. Objednatel má právo na náhradu škody způsobené porušením jakékoli povinnosti zhotovitelem vztahující se k této smlouvě. Vznikne-li škoda v důsledku porušení povinnosti, která je utvrzena smluvní pokutou, má objednatel právo na náhradu škody, která dohodnutou smluvní pokutu převyšuje. Zhotovitel rovněž odpovídá objednateli za škodu, která mu vznikne v důsledku jednání zhotovitele, kterým je porušen zákon o veřejných zakázkách.

Článek XI. Odstoupení od smlouvy

1. Smluvní strany mohou odstoupit od této smlouvy z důvodů stanovených zákonem nebo touto smlouvou.
2. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit, pokud zhotovitel poruší jakoukoli svoji povinnost vyplývající z této smlouvy, pokud zhotovitel vstoupí do likvidace nebo je proti němu zahájeno insolvenční řízení.
3. V případě odstoupení od smlouvy kteroukoli ze smluvních stran, je zhotovitel povinen zabezpečit dílo po celou dobu přerušení prací.

Článek XII. Nebezpečí škody

1. Zhotovitel nese od okamžiku předání staveniště nebezpečí škody na díle, na věcech určených k jeho provedení a na staveništi a za škodu, která by vznikla vůči třetím osobám při jeho provádění díla.
2. Nebezpečí škody na díle přechází na objednatele převzetím díla. Jestliže objednatel převzal dílo s vadami, přechází nebezpečí škody na díle na objednatele odstraněním všech vad. Nebezpečí na staveništi přechází na objednatele po předání a převzetí díla a vyklizení staveniště zhotovitelem.

Článek XIII. Zástupci smluvních stran a doručování písemností

1. Ve věcech technických je při plnění této smlouvy zástupcem a kontaktní osobou na straně objednatele:
 - Libor Cejpek, investiční referent, tel.: 568 838 534, 602 106 351, e-mail: investice@hrotovice.cz
2. Ve věcech technických je při plnění této smlouvy zástupcem a kontaktní osobou na straně zhotovitele:
 - František Homolka, tel.: 602 694 448, e-mail: fhomolka@volny.cz
3. Určení zástupci smluvních stran jednají každý samostatně za smluvní strany ve všech věcech souvisejících s plněním této smlouvy, zejména podepisují zápisy z jednání smluvních stran a předávací protokol. Určený zástupce objednatele též vykonává kontrolu zhotovitele při provádění díla, je oprávněn oznamovat za objednatele vady díla a činit další oznámení, žádosti či jiné úkony podle této smlouvy.
4. Změna určení výše uvedených zástupců smluvních stran nevyžaduje změnu této smlouvy. Smluvní strana, o jejíhož zástupce jde, je však povinna takovou změnu bez zbytečného odkladu písemně sdělit druhé smluvní straně.
5. Kromě jiných způsobů komunikace dohodnutých mezi stranami se za účinné považují osobní doručování, doručování doporučenou poštou, datovou schránkou, faxem či elektronickou poštou. Pro doručování platí kontaktní údaje smluvních stran a jejich zástupců uvedené v této smlouvě nebo kontaktní údaje, které si smluvní strany po uzavření této smlouvy písemně oznámily.
6. Oznámení správně adresovaná se považují za uskutečněná v případě osobního doručování anebo doručování doporučenou poštou okamžikem doručení, v případě posílání faxem či elektronickou poštou okamžikem obdržení potvrzení o doručení od protistrany při použití stejného komunikačního kanálu.

Článek XIV. Obchodní tajemství

1. Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuje za obchodní tajemství a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

Článek XV. Závěrečná ustanovení

1. Zhotovitel není oprávněn postoupit třetí straně bez souhlasu objednatele žádnou pohledávku, kterou vůči němu má a která vyplývá z této smlouvy.
2. Není-li v této smlouvě ujednáno jinak, vztahuje se na vztahy z ní vyplývající občanský zákoník č. 89/2012 Sb., v platném znění.
3. Tuto smlouvu je možno měnit pouze písemně na základě vzestupně číslovaných dodatků, a to prostřednictvím osob oprávněných k uzavření této smlouvy.
4. V případě, že nelze vedle sebe aplikovat ustanovení této smlouvy a její přílohu tak, aby mohly být užity vedle sebe, pak mají přednost ustanovení této smlouvy.

5. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:
a) Oceněný položkový rozpočet (vyplněná příloha č.3 zadávací dokumentace)
6. Tato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, které mají platnost a závaznost originálu. Objednatel obdrží dvě vyhotovení a jedno vyhotovení obdrží zhotovitel.
7. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
8. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, tuto smlouvu uzavřely na základě svobodné a vážné vůle a na důkaz toto připojují své vlastnoruční podpisy.

V Hrotovicích dne 6.6.2022

Za objednatele:

MĚSTO HROTOVICE
Nám. 8. května č. 1
675 55 Hrotovice
IČ: 002 89 426



Mgr. Hana Škodová
starostka města

V HROTOVICÍCH DNE 6.6.2022

Za zhotovitele:

František HOMOLKA
H & S elektro ①
Riegrova 74, 674 01 TŘEBÍČ
tel: 602 694 448
IČ: 41543173 DIČ: CZ6003250597



František Homolka
majitel firmy

	REKONSTRUKCE SILNOPROUDÉ A		
	SLABOPROUDÉ ELEKTROINSTALACE		
	V OBJEKTU ZÁKLADNÍ UMĚLECKÉ		
	ŠKOLY HROTOVICÉ, F. B. ZVĚŘINY		
	212, HROTOVICE		
	REKAPITULACE		
	ELEKTROMONTÁŽE - SILNOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE- CELKEM BEZ DPH		960 511,00 Kč
	ELEKTROMONTÁŽE - SLABOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE - CELKEM BEZ DPH		391 000,00 Kč
	CELKEM BEZ DPH		1 351 511,00 Kč
	DPH21%		283 817,31 Kč
	SILNOPROUDÁ+SLABOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE VČETNĚ DPH		1 635 328,31 Kč

17.5. 2022

Homolka

František HOMOLKA
H & S elektro ①
 Riegrova 74, 674 01 Třebíč
 tel: 602 694 448
 IČ: 41543173 DIČ: CZ6803250597

Pozice	NÁZEV	MJ	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena celkem
	REKONSTRUKCE SILNOPROUDÉ A SLABOPROUDÉ ELEKTROINSTALACE V OBJEKTU ZÁKLADNÍ UMĚLECKÉ ŠKOLY HROTOVICE, F. B. ZVĚŘINY 212, HROTOVICE							
	ELEKTROMONTÁŽE - SILNOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE DEMONTÁŽE STAVAJÍCÍ ELEKTROINSTALACE, LIKVIDACE ODPADU							
1	DEMONTÁŽE+LIKVIDACE	HOD	120,00	0,00	0,00	220,00	26 400,00	26 400,00
	DEMONTÁŽE STAVAJÍCÍ							
	ELEKTROINSTALACE, LIKVIDACE				0,00		26 400,00	26 400,00
	ODPADU - CELKEM							0,00
	PŘIPOJENÍ ROZVADĚČE RELM							
2	ELEKTROMĚROVÝ ROZVADĚČ PÍLŘ DCK ER222/NKP7P/250 PRO ČEZ, EGD (E.ON) +ÚPRAVA ZAPOJENÍ NA 63A VČETNĚ USAZENÍ A PŘIPOJENÍ KABELŮ DO ROZVADĚČE	KS	1,00	13 107,77	13 107,77	3 200,00	3 200,00	16 307,77
3	JISTIČ 3P B 50A 10KA LTN	KS	1,00	1 468,87	1 468,87	65,00	65,00	1 533,87
4	JISTIČ 3P B 25A 10KA LTN	KS	1,00	527,92	527,92	49,20	49,20	577,12
5	KABEL 1-CYKY-J 4X 35	M	6,00	462,29	2 773,74	32,10	192,60	2 966,34
6	KABEL CYKY-J 4X16	M	6,00	216,84	1 301,04	26,50	159,00	1 460,04
7	TRUBKA ZEMNÍ OHEBNÁ KOPOFLEX 50 ČERVENÁ 50M	M	12,00	20,94	251,28	18,00	216,00	467,28

8	POJISTKA NOŽOVÁ PNA 000 40A GG	KS	3,00	54,61	163,83	25,00	75,00	238,83
9	POJISTKA NOŽOVÁ PNA000 80A GG	KS	3,00	54,61	163,83	25,00	75,00	238,83
10	REVIZE ELKROMÉROVÉHO ROZVADEČE-SKRÍN 1	KS	1,00	0,00	0,00	600,00	600,00	600,00
11	REVIZE ELKROMÉROVÉHO ROZVADEČE-SKRÍN 2	KS	1,00	0,00	0,00	600,00	600,00	600,00
	PŘIPOJENÍ ROZVADEČE RELM - CELKEM				19 758,28		5 231,80	24 990,08
	PŘIPOJENÍ ROZVADECE RH-ZUS+R-KNIHOVNA							0,00
12	KABEL 1-CYKY-J 4X 35	M	17,00	462,29	7 858,93	32,10	545,70	8 404,63
13	KABEL CYKY-J 3X 1,5	M	17,00	17,21	292,57	22,50	382,50	675,07
14	KABEL CYKY-J 4X10	M	14,00	128,77	1 802,78	26,50	371,00	2 173,78
15	TRUBKA ZEMNÍ OHEBNÁ KOPOFLEX 50 ČERVENÁ 50M	M	15,00	20,94	314,10	18,00	270,00	584,10
16	ZEMNÍ PRÁCE	SOUBOR	1,00	0,00	0,00	6 000,00	6 000,00	6 000,00
	PŘIPOJENÍ ROZVADECE RH-ZUS+R-KNIHOVNA - CELKEM				10 268,38		7 569,20	17 837,58
	SVÍTIDLA							0,00
17	A-- SVÍTIDLO BC1500, KORPUS PC, KRYT PMMA, LED 830, MW SENZORBC1500KO3ND/SM XXXX CENA	KS	2,00	1 341,00	2 682,00	280,00	560,00	3 242,00
18	B --KX5000M4KO/NDMODUS KX 5000, 1210MM, OPÁLOVÝ PMMA KRYT, PŘISAZENÉ, LED 840, DRIVER 1050MA	KS	13,00	1 149,00	14 937,00	280,00	3 640,00	18 577,00
19	C-NOUZOVÉ-EXIT 1W LED 125 LM BASIC IP65 3H , SVÍTÍČÍ PŘI VÝPADKU, BÍLÉ, VČ. PU3	KS	8,00	978,00	7 824,00	280,00	2 240,00	10 064,00
20	D-SVÍTIDLO BR5B, 6X12 LED 830, KRYT OPÁL PMMA, IP44, PRŮM. 375MM, 500MA KRUHOVÉ PŘISAZENÉ LED SVÍTIDLO S PLASTOVÝM KRYTEM - IP44	KS	3,00	821,00	2 463,00	280,00	840,00	3 303,00
21	E- EXAL8000CM4KOPDB/DALI	KS	6,00	9 303,00	55 818,00	280,00	1 680,00	57 498,00
22	F- BR5B4KO480V5/N	KS	5,00	1 357,00	6 785,00	280,00	1 400,00	8 185,00
23	H-- EXAL6000CX4KOPDB/ND	KS	5,00	4 448,00	22 240,00	280,00	1 400,00	23 640,00

24	I--EXAL12000CM4KOPDB/ND	KS		2,00	8 612,00	17 224,00	280,00	560,00	17 784,00
25	L- EXAL12000CM4KOPDB/DALI	KS		8,00	9 740,00	77 920,00	280,00	2 240,00	80 160,00
26	M--EXAL8000CM4KNOPDB/ND	KS		12,00	8 004,00	96 048,00	280,00	3 360,00	99 408,00
27	N--KX4000S4KO/ND	KS		1,00	986,50	986,50	280,00	280,00	1 266,50
28	J- WC- STÁVAJÍCÍ	KS		2,00	0,00	0,00	220,00	440,00	440,00
29	K-SVITIDLA NA ZÁVĚSU SBOROVNA +RELAX CHDBA- DLE VÝBĚRU INVESTORA PŘI REALIZACI	KS		2,00	0,00	0,00	280,00	560,00	560,00
30	ZÁVĚSNÁ SADA PRO EXAL CS, VČETNĚ BILÉMONTURY A KABELU 5X0,7	KS		6,00	822,46	4 934,76	85,00	510,00	5 444,76
	UPEVNOVACÍ MATERIÁL(HMŮŽDINKY, ŠROUBY, VRTÁNÍ)			1,00	2 000,00	2 000,00	2 500,00	2 500,00	4 500,00
									0,00
	SVÍTIDLA - CELKEM					311 862,26		22 210,00	334 072,26
	PŘIPOJENÍ VENTILÁTORŮ								
31	PŘIPOJENÍ VENTILÁTORŮ ČASOVÝCH RELÉ, REG. OTÁČEK -KOMONENTY VENTILÁTORŮ, REGULÁTORŮ,RELÉ DODÁVKA PROFESE VZT	KS		2,00	0,00	0,00	280,00	560,00	560,00
	PŘIPOJENÍ VENTILÁTORŮ - CELKEM					0,00		560,00	560,00
	ROZVADĚČ RH-ZUŠ								
32	SKŘIŇ ROZVODNICE POD OMÍTKU 144M PLNÉ DVEŘE (6 ŘAD) OCEL-PLECH IP30 DISTRI VČETNĚ PROPOJOVACÍCH VODIČŮ, PROPOJOVACÍCH LIŠT A USAZENÍ VE STĚNĚ	KS		1,00	7 098,00	7 098,00	3 500,00	3 500,00	10 598,00
33	MONTÁŽNÍ PĚNA	KS		2,00	120,00	240,00	50,00	100,00	340,00
34	ELEKTROMĚR 3 FÁZOVÝ DTS 353-L 80A 3F LCD 4,5M	KS		1,00	1 443,71	1 443,71	82,10	82,10	1 525,81
35	LTN-40C-3 JISTIČ	KS		2,00	903,75	1 807,50	56,50	113,00	1 920,50
36	LTN-25B-3 JISTIČ	KS		1,00	527,92	527,92	56,50	56,50	584,42
37	LTN-40B-3 JISTIČ	KS		4,00	799,66	3 198,64	56,50	226,00	3 424,64
38	LTN-32B-3 JISTIČ	KS		3,00	658,15	1 974,45	56,50	169,50	2 143,95
39	LTN-32C-3 JISTIČ	KS		1,00	727,02	727,02	56,50	56,50	783,52

40	LFE-63-4-030AC PROUDOVÝ CHRÁNIČ	KS		1,00	2 577,48	2 577,48	56,50	56,50	2 633,98
41	LFE-25-4-030AC PROUDOVÝ CHRÁNIČ	KS		1,00	839,90	839,90	56,50	56,50	896,40
42	TRANSFORMÁTOR: SÍŤOVÝ; 8VA; 230VAC; 8V; 12V; VÝV: ŠROUBOVÉ SVORKY	KS		1,00	943,95	943,95	56,50	56,50	1 000,45
43	RSA 35 A ŘADOVÁ SVORNICE	KS		3,00	39,10	117,30	8,00	24,00	141,30
44	RSA 2,5A ŘADOVÁ SVORNICE	KS		130,00	11,56	1 502,80	8,00	1 040,00	2 542,80
45	RSA 10 ŘADOVÁ SVORNICE	KS		96,00	19,68	1 889,28	8,00	768,00	2 657,28
46	MSO-125-3 PÁČKOVÝ SPÍNAČ	KS		1,00	1 445,19	1 445,19	56,50	56,50	1 501,69
47	LTN-4B-1 JISTIČ	KS		1,00	205,22	205,22	49,20	49,20	254,42
48	LTN-16B-1 JISTIČ	KS		15,00	109,91	1 648,65	49,20	738,00	2 386,65
49	LTN-16B-3 JISTIČ	KS		1,00	457,40	457,40	56,50	56,50	513,90
50	LTN-10B-1 JISTIČ	KS		8,00	125,15	1 001,20	49,20	393,60	1 394,80
51	FLP-B+C MAXI VS/3 KOMBINOVANÝ SVODIČ BLESKOVÝCH PROUDŮ A PŘEPĚTÍ, VHDNÉ PRO 3-FÁZOVÝ SYSTÉM TN-C, INSTALACE NA VSTUPU DO BUDOVY, 75 KA (10/350), 180 KA (8/20), DÁLKOVÁ SIGNALIZACE PORUCHY	KS		1,00	10 186,50	10 186,50	120,00	120,00	10 306,50
52	PŘIPOJENÍ KABELŮ DO ROZVADĚČE, OZNAČENÍ VODIČŮ, KABELŮ	SOUBOR		1,00	600,00	600,00	1 500,00	1 500,00	2 100,00
53	POPISY JÍSTIČÍCH PŘÍSTROJŮ	SOUBOR		1,00	800,00	800,00	600,00	600,00	1 400,00
	ROZVADĚČ RH-ZUŠ - CELKEM					41 232,11		9 818,90	51 051,01
	ROZVADĚČ-R MALÝ SÁL								
54	SKŘÍŇ ROZVADĚČE EATON KLV-48UPS-F , ROZVODNICE POD OMÍTKU KLV-48UPS-F, ŠROUBOVÁ SVORKOVNICE, EATON,VČETNĚ PROPOJOVACÍCH VODIČŮ, PROPOJOVACÍCH LIŠŤ A USAZENÍ VE STĚNĚ	KS		1,00	1 738,97	1 738,97	2 300,00	2 300,00	4 038,97
55	MONTÁŽNÍ PĚNA	KS		1,00	120,00	120,00	50,00	50,00	170,00
56	RSA 6 ŘADOVÁ SVORNICE	KS		3,00	11,56	34,68	8,00	24,00	58,68
57	RSA 2,5A ŘADOVÁ SVORNICE	KS		25,00	11,56	289,00	8,00	200,00	489,00
58	LTN-16B-1 JISTIČ	KS		20,00	109,91	2 198,20	49,20	984,00	3 182,20
59	LTN-10B-1 JISTIČ	KS		3,00	125,15	375,45	49,20	147,60	523,05
60	LFE-40-4-030AC PROUDOVÝ CHRÁNIČ	KS		2,00	859,68	1 719,36	56,50	113,00	1 832,36

61	LTN-16B-3 JISTIČ	KS	1,00	457,40	457,40	56,50	56,50	513,90
	FLP-12,5 V/4 SVODIČ BLESKOVÝCH PROUDŮ A PŘEPĚTÍ, VHDNÉ PRO 3-FÁZOVÝ SYSTÉM TN-S, INSTALACE NA VSTUPU DO BUDOVY, 240 KA(8/20), 50 KA (10/350)	KS	1,00	3 822,80	3 822,80	120,00	120,00	3 942,80
62	MSO-63-3 PÁČKOVÝ SPÍNAČ	KS	1,00	720,05	720,05	56,50	56,50	776,55
63	PŘIPOJENÍ KABELŮ DO ROZVADĚČE, OZNAČENÍ VODIČŮ, KABELŮ	SOUBOR	1,00	300,00	300,00	700,00	700,00	1 000,00
64	POPISY JÍSTIČÍCH PŘÍSTROJŮ	SOUBOR	1,00	400,00	400,00	300,00	300,00	700,00
	ROZVADĚČ-R MALÝ SÁL - CELKEM				12 175,91		5 051,60	17 227,51
								0,00
	ROZVADĚČ R- KNIHOVNA							
	SKŘÍŇ ROZVADĚČE, RZB-Z-3S72 ,VČETNĚ PROPOJOVACÍCH VODIČŮ, PROPOJOVACÍCH LIŠT A USAZENÍ VE STĚNĚ	KS	1,00	3 946,14	3 946,14	2 700,00	2 700,00	6 646,14
66	MONTÁŽNÍ PĚNA	KS	1,00	120,00	120,00	50,00	50,00	170,00
67	LTN-16B-3 JISTIČ	KS	2,00	457,40	914,80	56,50	113,00	1 027,80
68	LFE-63-4-030AC PROUDOVÝ CHRÁNIČ	KS	1,00	2 577,48	2 577,48	56,50	56,50	2 633,98
69	LTN-16B-1 JISTIČ	KS	8,00	109,91	879,28	49,20	393,60	1 272,88
70	LTN-10B-1 JISTIČ	KS	5,00	125,15	625,75	49,20	246,00	871,75
71	MSO-63-3 PÁČKOVÝ SPÍNAČ	KS	1,00	760,05	760,05	56,50	56,50	816,55
72	RSA 2,5A ŘADOVÁ SVORNICE	KS	17,00	11,56	196,52	8,00	136,00	332,52
73	RSA 10 A ŘADOVÁ SVORNICE	KS	6,00	19,68	118,08	8,00	48,00	166,08
	FLP-12,5 V/4 SVODIČ BLESKOVÝCH PROUDŮ A PŘEPĚTÍ, VHDNÉ PRO 3-FÁZOVÝ SYSTÉM TN-S, INSTALACE NA VSTUPU DO BUDOVY, 240 KA(8/20), 50 KA (10/350)	KS	1,00	3 822,80	3 822,80	120,00	120,00	3 942,80
75	PŘIPOJENÍ KABELŮ DO ROZVADĚČE, OZNAČENÍ VODIČŮ, KABELŮ	SOUBOR	1,00	400,00	400,00	400,00	400,00	800,00
76	POPISY JÍSTIČÍCH PŘÍSTROJŮ	SOUBOR	1,00	400,00	400,00	400,00	400,00	800,00
77	ROZVADĚČ R- KNIHOVNA - CELKEM				14 760,90		4 719,60	19 480,50
								0,00
	ROZVADĚČ R-2.NP-1							

78	SKŘIŇ ROZVADĚČE OEZ RZB-Z-4S96 96M VČETNĚ PROPOJOVACÍCH VODIČŮ, PROPOJOVACÍCH LIŠT A USAZENÍ VE STĚNĚ	KS				1,00	4 615,25	4 615,25	3 000,00	3 000,00		7 615,25
79	MONTÁŽNÍ PĚNA	KS				1,00	120,00	120,00	50,00	50,00		170,00
80	LTN-20B-3 JISTIČ	KS				1,00	510,13	510,13	56,50	56,50		566,63
81	LFE-63-4-030AC PROUDOVÝ CHRÁNIČ	KS				4,00	2 577,48	10 309,92	56,50	226,00		10 535,92
82	LTN-25B-3 JISTIČ	KS				1,00	527,92	527,92	56,50	56,50		584,42
83	LTN-16B-3 JISTIČ	KS				2,00	457,40	914,80	56,50	113,00		1 027,80
84	MSO-63-3 PÁČKOVÝ SPÍNAČ	KS				1,00	760,05	760,05	56,50	56,50		816,55
85	LTN-10B-1 JISTIČ	KS				4,00	112,15	448,60	49,20	196,80		645,40
86	LTN-16B-1 JISTIČ	KS				28,00	109,91	3 077,48	49,20	1 377,60		4 455,08
87	RSA 2,5A ŘADOVÁ SVORNICE	KS				55,00	11,56	635,80	8,00	440,00		1 075,80
88	RSA 4 A ŘADOVÁ SVORNICE	KS				18,00	11,56	208,08	8,00	144,00		352,08
89	RSA 16 A ŘADOVÁ SVORNICE	KS				3,00	24,65	73,95	8,00	24,00		97,95
90	FLP-12,5 V/4 SVODIČ BLESKOVÝCH PROUDŮ A PŘEPĚTÍ, VHDNÉ PRO 3-FÁZOVÝ SYSTÉM TN- S, INSTALACE NA VSTUPU DO BUDOVY, 240 KA(8/20), 50 KA (10/350)	KS				1,00	3 822,80	3 822,80	120,00	120,00		3 942,80
91	PŘIPOJENÍ KABELŮ DO ROZVADĚČE, OZNAČENÍ VODIČŮ, KABELŮ	SOUBOR				1,00	600,00	600,00	600,00	600,00		1 200,00
92	POPISY JISTIČÍCH PŘÍSTROJŮ	SOUBOR				1,00	600,00	600,00	600,00	600,00		1 200,00
							0,00					0,00
	ROZVADĚČ R-2.NP-1 - CELKEM							27 224,78		7 060,90		34 285,68
	ROZVADĚČ R-2.NP-2											
93	SKŘIŇ ROZVADĚČE,RZB-Z-3S72 ,VČETNĚ PROPOJOVACÍCH VODIČŮ, PROPOJOVACÍCH LIŠT A USAZENÍ VE STĚNĚ	KS				1,00	3 946,14	3 946,14	2 700,00	2 700,00		6 646,14
94	MONTÁŽNÍ PĚNA	KS				1,00	120,00	120,00	50,00	50,00		170,00
95	LFE-63-4-030AC PROUDOVÝ CHRÁNIČ	KS				2,00	2 577,48	5 154,96	56,50	113,00		5 267,96
96	MSO-63-3 PÁČKOVÝ SPÍNAČ	KS				1,00	760,05	760,05	56,50	56,50		816,55
97	LTN-16B-1 JISTIČ	KS				16,00	109,91	1 758,56	49,20	787,20		2 545,76

98	LTN-10B-1 JISTIČ	KS		6,00	125,15	750,90	49,20	295,20	1 046,10
99	RSA 2,5A ŘADOVÁ SVORNICE	KS		35,00	11,56	404,60	8,00	280,00	684,60
100	RSA 16 A ŘADOVÁ SVORNICE	KS		3,00	24,65	73,95	8,00	24,00	97,95
101	FLP-12,5 V/4 SVODIČ BLESKOVÝCH PROUDŮ A PŘEPĚTÍ, VHODNÉ PRO 3-FÁZOVÝ SYSTÉM TN-S, INSTALACE NA VSTUPU DO BUDOVY, 240 KA(8/20), 50 KA (10/350)	KS		1,00	3 822,80	3 822,80	120,00	120,00	3 942,80
102	PŘIPOJENÍ KABELŮ DO ROZVADĚČE, OZNAČENÍ VODIČŮ, KABELŮ	SOUBOR		1,00	400,00	400,00	400,00	400,00	800,00
103	POPISY JISTIČÍCH PŘÍSTROJŮ	SOUBOR		1,00	400,00	400,00	400,00	400,00	800,00
	ROZVADĚČ R-2.NP-2 - CELKEM					17 591,96		5 225,90	22 817,86
	KABELY								
104	KABEL CYKY-J 5X16	M		30,00	252,63	7 578,90	26,50	795,00	8 373,90
105	KABEL CYKY-J 5X10	M		100,00	162,11	16 211,00	26,50	2 650,00	18 861,00
106	KABEL CYKY-J 5X 6	M		20,00	98,82	1 976,40	26,50	530,00	2 506,40
107	KABEL CYKY-J 5X 4	M		30,00	69,79	2 093,70	22,50	675,00	2 768,70
108	KABEL CYKY-J 5X 2,5	M		150,00	45,18	6 777,00	22,50	3 375,00	10 152,00
109	KABEL CYKY-J 5X 1,5	M		300,00	27,59	8 277,00	22,50	6 750,00	15 027,00
110	KABEL CYKY-O 2X 1,5	M		150,00	13,53	2 029,50	22,50	3 375,00	5 404,50
111	KABEL CYKY-O 3X 1,5	M		300,00	17,21	5 163,00	22,50	6 750,00	11 913,00
112	KABEL CYKY-J 3X 1,5	M		800,00	17,21	13 768,00	22,50	18 000,00	31 768,00
113	KABEL CYKY-J 3X 2,5	M		2 350,00	26,49	62 251,50	22,50	52 875,00	115 126,50
	KABELY - CELKEM					126 126,00		95 775,00	221 901,00

TRUBKY									
114	TRUBKA OHEBNÁ 320N 25MM MONOFLEX 1425	M	120,00	8,76	1 051,20	22,50	2 700,00	3 751,20	
	TRUBKY - CELKEM				1 051,20		2 700,00	3 751,20	
VYSEKANI KABELOVÝCH DRAŽEK, PRŮRAZY									
115	VYSEKÁNÍ KABELOVÝCH DRAŽEK	SOUBOR	1,00	0,00	0,00	30 000,00	30 000,00	30 000,00	
116	PRŮRAZY STĚNAMI	SOUBOR	1,00	0,00	0,00	8 000,00	8 000,00	8 000,00	
	VYSEKANI KABELOVÝCH DRAŽEK, PRŮRAZY - CELKEM				0,00		38 000,00	38 000,00	
PODLAHOVÉ KRABICE									
117	SESTAVA PODLAHOVÉ KRABICE KUP80, VÍKO KOBOX 80, PŘÍSTOJOVÁ VANA KPP80-2X, PODLOŽKA PŘÍSTROJOVÁ PP80/45 2X VŘETNÉ VYSEKÁNÍ OTVORU A USAZENÍ V BETONOVÉ PODLAZE	KS	10,00	2 821,92	28 219,20	600,00	6 000,00	34 219,20	
	PODLAHOVÉ KRABICE - CELKEM				28 219,20		6 000,00	34 219,20	
PŘÍSTROJE									
118	SWING L ZÁSUVKA 1-NÁSOBNÁ JASNĚ BÍLÁ	KS	60,00	76,99	4 619,40	49,20	2 952,00	7 571,40	
119	TANGO ZÁSUVKA 1-NÁSOBNÁ S CLONKAMI BEZŠROUBOVÁ BÍLÁ+RÁMEČEK	KS	34,00	128,30	4 362,20	49,20	1 672,80	6 035,00	
120	TANGO ZÁSUVKA 2-NÁSOBNÁ NATOČENÁ S CLONKAMI BÍLÁ	KS	95,00	158,03	15 012,85	49,20	4 674,00	19 686,85	
121	TANGO ZÁSUVKA 1-NÁSOBNÁ S CLONKAMI IP44 BÍLÁ	KS	14,00	179,97	2 519,58	49,20	688,80	3 208,38	
122	ZÁSUVKA VESTAVNÁ 16A 5P 400V CEPEX IP44	KS	5,00	361,12	1 805,60	75,00	375,00	2 180,60	
123	ZÁSUVKA VESTAVNÁ 32A 5P 400V CEPEX IP44	KS	1,00	385,47	385,47	75,00	75,00	460,47	
124	ABB TANGO VYPÍNAČ Č.1 + Klapka +RÁMEČEK	KS	9,00	136,09	1 224,81	49,20	442,80	1 667,61	

125	ABB TANGO VYPÍNAČ Č.6 + Klapka +rámeček	KS	28,00	140,96	3 946,88	49,20	1 377,60	5 324,48
126	ABB TANGO VYPÍNAČ Č.5 + Klapka +rámeček	KS	6,00	176,52	1 059,12	49,20	295,20	1 354,32
127	ABB TANGO VYPÍNAČ Č.7 + Klapka +rámeček	KS	14,00	188,64	2 640,96	49,20	688,80	3 329,76
128	ABB TANGO VYPÍNAČ Č.6+6 + Klapka +rámeček	KS	2,00	219,37	438,74	49,20	98,40	537,14
129	ABB TANGO VYPÍNAČ Č.5 IP44	KS	1,00	191,68	191,68	49,20	49,20	240,88
130	PŘÍSTROJ STMÍVAČE PRO OTOČNÉ OVLÁDÁNÍ DALÍ, ABB+KRYT	KS	3,00	3 209,35	9 628,05	85,00	255,00	9 883,05
	PŘÍSTROJE - CELKEM				47 835,34		13 644,60	61 479,94
	KRABICE, SVORKY							
131	KRABICE KPR 68 VČETNĚ VYSEKÁNÍ OTVORU	KS	100,00	28,32	2 832,00	36,50	3 650,00	6 482,00
132	KRABICE KP 68 VČETNĚ VYSEKÁNÍ OTVORU SVORKOVNICE KRABICOVÁ	KS	200,00	8,42	1 684,00	36,50	7 300,00	8 984,00
133	273-102 4X1-2,5MM2	KS	100,00	4,79	479,00	5,00	500,00	979,00
134	273-103 8X1-2,5MM2	KS	20,00	10,23	204,60	5,00	100,00	304,60
135	273-104 3X1-2,5MM2	KS	100,00	3,88	388,00	5,00	500,00	888,00
136	273-105 5X1-2,5MM2	KS	50,00	5,67	283,50	5,00	250,00	533,50
137	273-112 2X1-2,5MM2	KS	60,00	3,41	204,60	5,00	300,00	504,60
	KRABICE, SVORKY - CELKEM				6 075,70		12 600,00	18 675,70
	OSTATNÍ POLOŽKY							
138	DOPRAVA DO 20KM, NÁKUP MATERIÁLU	SOUBOR	1,00	8 000,00	8 000,00	0,00	0,00	8 000,00
139	SÁDROVÉ POJIVO 30KG	KS	6,00	160,00	960,00	800,00	4 800,00	5 760,00

140	PRONÁJEM LEŠENÍ	SOUBOR	1,00	1,00	1,00	1,00	0,00	0,00	1,00
	ROZPOČTOVÁ REZERVA NA MOŽNÉ NEPŘEDVÍDATELNÉ VÝDAJE S OHLEDEM NA 141 REKONSTRUKCI	KS	1,00	10 000,00		10 000,00	0,00	0,00	10 000,00
142	REVIZE	KS	1,00	0,00		0,00	5 000,00		5 000,00
143	PODROUŽNÝ MATERIÁL	SOUBOR	1,00	5 000,00		5 000,00	0,00		5 000,00
	OSTATNÍ POLOŽKY - CELKEM					23 961,00	9 800,00		33 761,00
	POZNÁMKA: SOUČÁSTÍ ROZPOČTU NÝKAZU VÝMĚR NEJSOU ZEDNICKÉ VÝPOMOCI- ZAPRAVENÍ KABELOVÝCH DRÁŽEK, MALBA- SAMOSTATNÁ DODÁVKA INVESTORA								
	ELEKTROMONTÁŽE SILNOPROUDÁ ELEKTRINSTALACE- CELKEM BEZ DPH					688 143,02 Kč	272 367,50 Kč		960 510,52 Kč

Pozi ce	NÁZEV	Mj	Počet	Materiál+M ONTÁŽ	Materiál+MONTÁŽ celkem		Cena celkem
	ELEKTROMONTÁŽE - SLABOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE						
	TRUBKY OHEBNÉ						
1	KOPOFLEX 75	MATERIAL +MONTÁŽ	80,00	80,00	6 400,00	0,00	6 400,00
2	KOPOFLEX 50	MATERIAL +MONTÁŽ	40,00	70,00	2 800,00	0,00	2 800,00
3	KOPOFLEX 40, LPE DN25	MATERIAL +MONTÁŽ	450,00	60,00	27 000,00	0,00	27 000,00
	TRUBKY OHEBNÉ - CELKEM				36 200,00	0,00	36 200,00
	DATOVÉ ROZVODY						
4	KABEL UTP	MATERIAL +MONTÁŽ	4 100,00	25,00	102 500,00	0,00	102 500,00
5	ZÁSUVKA DATOVÁ TANGO BÍLÁ 2XRJ45	MATERIAL +MONTÁŽ	34,00	550,00	18 700,00	0,00	18 700,00
6	ZÁSUVKA DATOVÁ TANGO BÍLÁ 1XRJ45	MATERIAL +MONTÁŽ	4,00	400,00	1 600,00	0,00	1 600,00
7	DATOVÝ ROZVADĚČ KOMPLETNÍ	MATERIAL +MONTÁŽ	1,00	27 000,00	27 000,00	0,00	27 000,00
	DATOVÉ ROZVODY - CELKEM				149 800,00	0,00	149 800,00
	EZS						
8	EZS	MATERIAL +MONTÁŽ	1,00	30 000,00	30 000,00	0,00	30 000,00
	EZS - CELKEM				30 000,00	0,00	30 000,00
	OPTICKÝ KABEL						
9	PŘEPOJENÍ OPTICKÉHO KABELU (KOMPLET)	MATERIAL +MONTÁŽ	1,00	15 000,00	15 000,00	0,00	15 000,00
	OPTICKÝ KABEL - CELKEM				15 000,00	0,00	15 000,00

